質 疑 回 答 書

１  公告番号 新潟市契約公告第８１号

２ 件  名  新潟市役所本庁舎清掃業務

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

①現行の「契約金」と「履行期間」を

教えてください。

②様式第6号入札（見積）書に記載する

数量が、履行期間の36ヶ月ではなくな

ぜ5ヶ月なのですか。

③延床面積が20,000㎡以上特定建築物

の24か月以上の履行実績を証明するに

は何を提出すればよいですか。

④日常清掃において、作業時間の指定

箇所（部署）はありますか。

本質疑回答書では回答できません。別に

総務部総務課あてに問い合わせいただ

けば情報提供いたします。

入札説明書１６その他（２）に「翌年度

以降において、歳入歳出予算の当該金額

について減額又は削除があった場合は、

本 契 約 を 変 更 又 は 解 除 す る こ と が あ

る。」と記載があり本業務委託に関する

翌年度以降の予算確保は行っていませ

ん。今年度清掃実施期間分の予算は確保

しているので確実にお支払いができる

金額内で金額を競争させるという意図

で５ヶ月と設定しています。

平成２９年度以降に契約した契約書の

写し及び提出された契約書の履行届等

を提出してください。

新潟市役所本庁舎清掃業務委託仕様書

の通りです。